

## Pachet papetarie

I.D.: 67052805

---

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.570,50 RON - 1.570,50 RON

---

Descriere: Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: verde 1530051 24 0.69 Lei 16.56 Lei Rigla din plastic transparent 30 cm 1320025 5 1.00 Lei 5.00 Lei Patroane cerneala SCHNEIDER, 6 buc/set - Culoare: verde 1213001 2 3.40 Lei 6.80 Lei Patroane cerneala SCHNEIDER, 6 buc/set - Culoare: rosu 1213001 2 3.40 Lei 6.80 Lei Burete pentru whiteboard 5556041 50 6.00 Lei 300.00 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: galben 212091425 5 7.99 Lei 39.95 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: turcoaz 212091425 5 7.99 Lei 39.95 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: roz 212091425 3 7.99 Lei 23.97 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: mov 212091425 5 7.99 Lei 39.95 Lei Capsator tip cleste KANGARO HP-45 - Culoare: negru 5041001 1 41.90 Lei 41.90 Lei File protectie cristal, 45 microni, 100 buc/set NOKI 4831 328081641 5 16.99 Lei 84.95 Lei Marker whiteboard CENTROPEN 8559 - Culoare: negru 330071749 70 2.90 Lei 203.00 Lei File protectie cristal, 50 microni, 100 buc/ set, margine color 324031045 1 19.90 Lei 19.90 Lei Ascutitoare electrica compacta MOBIUS+RUPPERT 327050955 1 40.00 Lei 40.00 Lei Separatoare biblioraft 100 file, 4 culori/set 314031514 3 9.90 Lei 29.70 Lei Buretiera cu gel DONAU 321090914 2 9.90 Lei 19.80 Lei Geanta laptop 15.6 inch, MONOLITH 2341 329111215 1 189.90 Lei 189.90 Lei Roller 0.5 mm PILOT FriXion Ball Point - Culoare: albastru 302021639 10 11.49 Lei 114.9

---